
Les clubs qui reçoivent Les clubs qui se déplacent

MARVEJOLS (BONNEFOY) 06.71.72.94.69

SAINT CHELY (LAPORTE) 06.32.82.91.46 SAINT ALBAN (NURIT) 06.86.91.31.90

VIALAS (VIELZEUF) 07.77.06.08.19 SAINT GERMAIN (BONY) 07.87.93.03.83

AUMONT (ENJELVIN) 06.30.20.35.82 MENDE (MALLET) 06.73.85.91.81

LANGOGNE (JOURDAN) 06.31.03.66.15 AUMONT (BUFFIERE) 06.08.06.65.72

VILLEFORT (JALOUS) 06.86.82.81.92 SAINT GERMAIN (PELAT) 06.08.27.70.39

MENDE (BACHET) 06.87.90.89.65 MARVEJOLS (DELGOVE) 06.60.26.89.14

LE ROZIER PAULET) 06.56.85.33.36 FLORAC (ALMODOVAR) 06.87.88.89.10

TEAM VALDO (CARLIER) 06.50.65.97.41

SAINT CHELY (SALANON) 06.70.81.98.12 LANGOGNE (MALZIEU) 07.86.15.04.07

LANGOGNE (GRAVIL) 06.87.30.48.07 FLORAC (SANGUINEDE) 06.07.11.60.43

AUMONT (TROCELLIER) 06.49.04.83.83

SAINT CHELY (LAURENT) 06.78.80.77.33 GRANDRIEU (TARDIEU) 06.44.73.25.75

MENDE (OSTY) 06.82.95.53.44 TEAM VALDO (CHAPTAL) 06.81.56.38.41

SAINT CHELY (CAULE) 07.50.02.28.83

B. BASTIDOISE (MAURINES) 06.84.77.28.03 MEYRUEIS (CHAPTAL) 06.86.93.76.82

B. BASTIDOISE (COULET) 06.31.73.66.26 SAINT GERMAIN (FANGUIN) 06.26.41.18.45

TEAM VALDO (LELOUP) 07.85.38.87.97 MENDE (CANAC)  06.44.10.14.77

FLORAC (HUGON) 06.38.52.65.89 MEYRUEIS (ANDRE) 06.18.08.80.99

LANGOGNE (PANEL) 06.36.52.26.71 TEAM VALDO (VILLARET) 07.68.35.81.39

FLORAC (RUEL) 06.86.25.97.29 LANGOGNE (MALAVERGNE) 06.73.67.84.51

MARVEJOLS (DURAND P.) 06.86.94.30.38

BADAROUX (VERDIER) 06.75.54.83.59 SAINT GERMAIN (PELEGRY) 06.78.33.24.72

MARVEJOLS (DURAND L.) 06.43.23.54.37 SAINT CHELY (BRUNEL) 06.71.96.24.68

SAINT GERMAIN (FAGES) 06.78.65.25.84 AUMONT (CHABERT) 06.16.11.12.70

MEYRUEIS (COSTE) 06.33.65.12.43

LANGOGNE (ENJOLRAS) 06.89.57.52.30

MONASTIER (CARREIRA) 06.37.15.62.14

MONASTIER (PRUNIERES) 06.79.43.77.99

MENDE (BOUTET) 06.08.47.38.46

MASSEGROS (MALASSAGNE) 06.71.45.65.63

MENDE (BOULET) 06.73.82.47.78

COUPE DE LOZERE 2024 

RESULTATS  DU PREMIER TOUR Equipe GAGNANTE



Les clubs qui reçoivent Les clubs qui se déplacent

SAINT CHELY (LAURENT) 06.78.80.77.33

MARVEJOLS (DURAND P.) 06.86.94.30.38 LANGOGNE (MALZIEU) 07.86.15.04.07

TEAM VALDO (CHAPTAL) 06.81.56.38.41 B. BASTIDOISE (COULET) 06.31.73.66.26

LANGOGNE (PANEL) 06.36.52.26.71 FLORAC (ALMODOVAR) 06.87.88.89.10

LANGOGNE (GRAVIL) 06.87.30.48.07 MEYRUEIS (CHAPTAL) 06.86.93.76.82

SAINT GERMAIN (PELEGRY) 06.78.33.24.72

SAINT GERMAIN (PELAT) 06.08.27.70.39 MENDE (MALLET) 06.73.85.91.81

LANGOGNE (JOURDAN) 06.31.03.66.15 AUMONT (CHABERT) 06.16.11.12.70

SAINT ALBAN (NURIT) 06.86.91.31.90 MENDE (BACHET) 06.87.90.89.65

TEAM VALDO (CARLIER) 06.50.65.97.41 SAINT CHELY (BRUNEL) 06.71.96.24.68

TEAM VALDO (LELOUP) 07.85.38.87.97 FLORAC (RUEL) 06.86.25.97.29

VIALAS (VIELZEUF) 07.77.06.08.19 FLORAC (HUGON) 06.38.52.65.89

MENDE (BOUTET) 06.08.47.38.46

MENDE (BOULET) 06.73.82.47.78

LANGOGNE (ENJOLRAS) 06.89.57.52.30 MONASTIER (PRUNIERES) 06.79.43.77.99

RESULTATS du DEUXIEME TOUR
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